LOUNAISMAAN OP

Taloudelliset tunnusluvut, viiden vuoden aikasarja:

2012 2013 2014 2015 2016
Korkokate 16 085 13 995 16 567 16 950 16 638 t€
Palkkiotuotot, netto 6 398 7 646 8 863 9 356 10619 t€
Hallintokulut 16 518 15 795 14 848 15811 15675 t€
Arvonalentumistappiot luotoista ja takaussaamisista 1088 920 2332 1032 1174 t€
Liikevoitto 4333 4493 14 968 24 388 15523 t€
Kulujen suhde tuottoihin 80 % 80 % 54 % 44 % 54 %
Tase 1270549 1295572 1322278 1382 297 1442823 t€
Talletukset 1050 230 1022571 981 296 971 942 1034454 t€
Luotot 1020 892 1071494 1037 147 1075831 1138398 t€
Oma paaoma 116 994 120 461 167 283 219 179 230749 t€
Josta osuuspagoma 26 464 25920 67 222 99 532 101 626 t€
Yli 90 paivaa erdantyneet saamiset prosenttia luotto-
ja takauskannasta *** 0,93 % 0,83 % 0,76 % 0,91 %
Ongelmasaamiset % luotto- ja takauskannasta **** 4,03 %
Ydinpddoman (CET1) vakavaraisuussuhde** 38,3 % 43,0 % 44,6 %
Vakavaraisuussuhde** 23,6 % 23,0 % 38,4 % 43,0 % 44,6 %
Asiakkaat 85 663 85 057 85423 85 462 84 450 kpl
Jasenet * 40131 40 155 40 193 42 437 45123  kpl
Tuotto-osuuksille maksetut korot 772,1 2490,7 t€
Lisdosuuspadomalle maksetut korot 324,7 221,2 336,4 199,6 61,1 t€

* Tilikauden loppuun mennessa vahvistettujen jdsenten maara.
** Vuonna 2014 tuli voimaan ns. Basel lll sédéntely.
Em. muutoksesta johtuen vakavaraisuusluvut eivét ole kaikilta osin vertailukelpoisia.
*** Tunnuslukua seurattu v. 2015 asti
** Tunnuslukua seurattu v. 2016 lahtien



LOUNAISMAAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TULOSLASKELMA

1.1.-31.12.2016

1.1.-31.12.2015

Korkotuotot 19 395 134,14 21 258 534,81
Korkokulut 2 756 953,88 4 308 405,24
KORKOKATE 16 638 180,26 16 950 129,57

Tuotot oman paaoman ehtoisista sijoituksista
Samaan konserniin kuuluvista yrityksista
Muista yrityksista

Palkkiotuotot

Palkkiokulut

Arvopaperikaupan ja valuuttatoiminnan nettotuotot
Arvopaperikaupan nettotuotot
Valuuttatoiminnan nettotuotot

Myytavissa olevien rahoitusvarojen nettotuotot

Sijoituskiinteist6jen nettotuotot

Liiketoiminnan muut tuotot

Hallintokulut
Henkildstokulut

Palkat ja palkkiot
Henkildsivukulut
Elékekulut
Muut henkildsivukulut
Muut hallintokulut

Poistot ja arvonalentumiset aineellisista ja aineettomista hyddykkeisté

Liiketoiminnan muut kulut

Arvonalentumistappiot luotoista ja muista sitoumuksista

8 518 944,68
670 530,00

7 848 414,68
12 028 661,70
1409 939,79
-9 771,53
-32 568,91
22 797,38
174 562,69
-373 319,08
567 387,27
15 675 156,09
8 269 646,49
6 879 761,48
1 389 885,01
1082 679,52
307 205,49
7 405 509,60
437 980,17
3 324 633,88
1174 096,79

11 313 833,35
117 420,00

11 196 413,35
10 579 905,26
1224 225,13
128 453,94

95 832,91

32 621,03

6 959 989,02
-76 788,94
731 561,52
15 811 054,05
8 881 292,65
7 338 795,10
1542 497,55
1 087 558,79
454 938,76

6 929 761,40
485 389,83
3646 721,10
1031 737,83

LIIKEVOITTO (-TAPPIO)

15 522 839,27

24 387 955,78

Tilinp&atossiirrot

Tuloverot
Tilikauden verot
Aikaisempien tilikausien verot
Laskennallinen vero

2 000 000,00
1019 415,77
971 223,64
820,00

47 372,13

1161 196,87
2425172,48
2 452 524,66
20 869,19
-48 221,37

VARSINAISEN TOIMINNAN VOITTO (TAPPIO) VEROJEN JALKEEN

12 503 423,50

20 801 586,43

TILIKAUDEN VOITTO (TAPPIO)

12 503 423,50

20 801 586,43




LOUNAISMAAN OSUUSPANKKI

OSUUSPANKIN TASE 31.12.2016 31.12.2015

VASTAAVAA

Kateiset varat 4049 532,62 4390 555,16

Saamiset luottolaitoksilta 94174 126,31 88 784 897,39
Vaadittaessa maksettavat 3417 888,19 3379 706,10

Muut
Saamiset yleisolta ja julkisyhteisgilta
Muut
Saamistodistukset
Muilta
Osakkeet ja osuudet
Osakkeet ja osuudet samaan konserniin kuuluvissa yrityksissa
Johdannaissopimukset
Aineettomat hyodykkeet
Aineelliset hyddykkeet
Sijoituskiinteist6t ja sijoituskiinteistdosakkeet ja -osuudet
Muut kiinteistot ja kiinteistoyhteisdjen osakkeet ja osuudet
Muut aineelliset hyodykkeet
Muut varat
Siirtosaamiset ja maksetut ennakot
Laskennalliset verosaamiset

90 756 238,12
1138397 817,02
1138397 817,02
7879 080,45
7879 080,45
178 604 634,31
236 013,87
2764 985,26
68 666,00

12 052 922,72

3204 072,48
6851 143,38
1997 706,86
1565 990,07
2808 650,28

220 443,71

85405 191,29
1075 830 526,29
1075 830 526,29

12 505 711,97

12 505 711,97

180 031 754,34
236 013,87

2 859 880,04
83 010,00

12 486 862,50
3450 319,05
7100 630,59
1935912,86
2207 830,19
2731 055,90
148 692,93

VASTAAVAA YHTEENSA

1442 822 862,62

1382 296 790,58

VASTATTAVAA
VIERAS PAAOMA
Velat luottolaitoksille
Luottolaitoksille
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Velat yleisélle ja julkisyhteisoille
Talletukset
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Muut velat
Vaadittaessa maksettavat
Muut
Johdannaissopimukset ja muut kaupankayntitarkoituksessa pidettavat velat

Muut velat

Muut velat

Pakolliset varaukset
Siirtovelat ja saadut ennakot
VIERAS PAAOMA YHTEENSA
TILINPAATOSSIIRTOJEN KERTYMA

Vapaaehtoiset varaukset
OMA PAAOMA
Osuuspaaoma

Jasenosuudet

Lisdosuudet

Tuotto-osuudet
Muut sidotut rahastot

Vararahasto

Kéayvan arvon rahasto
Vapaat rahastot

Muut rahastot
Edellisten tilikausien voitto (tappio)
Tilikauden voitto (tappio)
OMA PAAOMA YHTEENSA

123 413 334,44
123 413 334,44
4 353 334,44

119 060 000,00
1035568 002,87
1034 453 683,83
913113 922,51
121 339 761,32
1114 319,04
40,61

1114 278,43
2058 809,10

3556 653,41
2979179,41
577 474,00
8288 052,16
1172884 851,98
39188 915,79
39188 915,79

101 626 300,00
4 653 600,00
0,00

96 972 700,00
19234 397,21
18 695 701,23
538 695,98

12 773 056,29
12 773 056,29
84 611 917,85
12 508 423,50
230 749 094,85

136 968 682,32
136 968 682,32
19 898 682,32
117 070 000,00
973 636 670,47
971 942 276,25
835131 234,41
136811 041,84
1694 394,22
40,61

1694 353,61
2203 839,73

2429 842,30
1821 365,30
608 477,00

10 689 949,80
1125928 984,62
37 188 915,79
37 188 915,79

99 531 810,00
4 395 100,00
1662 610,00

93 474 100,00

19710 888,78

18 695 701,23
1015 187,55

12 773 056,29

12 773 056,29

66 361 548,67

20 801 586,43

219178 890,17

VASTATTAVAA YHTEENSA

1442 822 862,62

1382 296 790,58

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET

Asiakkaan puolesta kolmannen hyvéksi annetut sitoumukset
Takaukset ja pantit

Asiakkaan hyvaksi annetut peruuttamattomat sitoumukset
Muut

7 880 057,90
7 880 057,90
43 486 886,54
43 486 886,54

7922 092,35
7922 092,35
48 281 398,25
48 281 398,25

TASEEN ULKOPUOLISET SITOUMUKSET YHTEENSA

51 366 944,44

56 203 490,60
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